



ÅRSRAPPORT 2016

Sigma Car Wash ApS

Balstrupvej 92
4100 Ringsted

CVR nr. 26230977

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. maj 2017

Dirigent

Anne Vejtorp

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sigma Car Wash ApS
Balstrupvej 92
4100 Ringsted

CVR-nr.: 26230977
Stiftelsesdato: 15. september 2001
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Vejtorp

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. maj 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter.

Selskabets væsentligste aktivitet er klargøring af biler samt drift af vaskehal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 238.094.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	2.087.661	1.971.833
1. Personaleomkostninger	-1.653.372	-1.245.314
Af- og nedskrivninger	-181.597	-143.385
Ejendom	-40.897	0
Resultat før finansielle poster	<u>211.795</u>	<u>583.134</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	26.203	0
Andre finansielle indtægter	1.044	1.555
Andre finansielle omkostninger	-948	0
Ordinært resultat før skat	<u>238.094</u>	<u>584.689</u>
Skat af årets resultat	-87.164	-163.043
Andre skatter	135	79
ÅRETS RESULTAT	<u>151.065</u>	<u>421.725</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	151.065	421.725
Disponeret i alt	<u>151.065</u>	<u>421.725</u>

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	630.539	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.464	125.568
Indretning lejede lokaler	919.172	1.041.665
Materielle anlægsaktiver i alt	1.616.175	1.167.233
Anlægsaktiver i alt	1.616.175	1.167.233
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	443.143	476.740
Andre tilgodehavender	514.091	70.957
Tilgodehavender i alt	957.234	547.697
Likvide beholdninger	220.232	963.278
Likvide beholdninger i alt	220.232	963.278
Omsætningsaktiver i alt	1.177.466	1.510.975
AKTIVER I ALT	2.793.641	2.678.208

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	2.179.580	2.028.515
Egenkapital i alt	2.304.580	2.153.515
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.739	110.123
Gæld til associerede virksomheder	305.218	199.809
Anden gæld	93.104	214.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	489.061	524.693
Gældsforpligtelser i alt	489.061	524.693
PASSIVER I ALT	2.793.641	2.678.208

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2016	2015
Lønninger	32.595	144.630
Pensioner	1.565.856	1.065.856
Andre omkostninger til social sikring	54.921	34.828
	1.653.372	1.245.314

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	2.028.515	0	2.153.515
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	151.065	0	151.065
Egenkapital, ultimo	125.000	2.179.580	0	2.304.580

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
